Quali dimissioni, cessioni, #s-
segnamenti , obblighi ; patti ; condizio-
ni, e tutte altre cose sopra espresse
li rispettivi suddetti rispettabili interve-
nienti , e contraenti nelli nomi sopra
espressi promettono, e si obbligano es-
sere stati bene , e validamente falti,e
percid come tali attenderli, ed esser-
varli , e comtro mai fare, dire, oppor-
re, 0 venire sotto qualsisia pretesto , cau-
sa 4 titolo, quesito, o colore ec. alirimen-
ti a tutti i danni ec, de’quali ec.

Qux omuoia etc. alias eic. de qui-
bus etc* quod etc. pro quibus omnihus
observandis etc. d. d. rr, pp. dd. the-
saurarius , et Alphani, hona, et” jura
i. Sedis apostolice quoad patrimonium
suppressorum Jesnitarom , tantom, et
non alias etc. et dd. r. d. Raspi bo-
na, et jura dicte congregationis Mis-
siqois, et r. p. Gandidus dicto proprio
nomine bona, et jura dicte religionis
Passionistarqm , et dictus d. Fortini
predictum emum cardinalem Litolarern,
ac bona, et jura etc. in ampliori reve-
rend®e camerge apostolicee forma solitis
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cum clausulis etc. citra ete. obligarunt etc. [

remintiantes etc. consentientes etc. uni-
ca etc. et tactis pectoribus , ac seri-
Ptuns more etc. jurarunt omni cte. su~
Per quibus etc,

] Actum Rom@ in mansionibus
dicti reverendi p. d. thesaurarij in pa-
latio Innocentiano juxta etc, praesenti-
bas etc. dd. Bartholomzo Cavanj fi~
lio q. Karoli de Sicilio Mutinensis , et
Josepho Milanesi filio . Aegidij de ci-
¥itate Hortana testibus .etc.

] Collationata praesens copia cum
originali instrumento in actis mel ro-
gal. etc die 6 decembris 1775 concor-
dat, subscripsiin fidem eic. 2 septem-
bris 1774,

Ita est Sylvester Antonius Mariot-
1i reverendz camerw apostolice secre-
tarins seu cancellarius,

Locos Signi

Consalitur oh- §. 4~ Neque vero laxari ex his visum
servantiz vot; @5t grave illud , quod dicti clerici di-
B el SCalceati profiteatur paupertatis votum ,
eeatis colend= aut ecclesize , domusque prescripta in
Allorim constitutionibus  forma ; sane
si quod datum illis est ex circumpo-
sitis , adnexisque agris, conferri id cer-
te' debuit ad severiorem wdimn clao«
suram, et solitndinem imo juxta cap, XV
earumdem constitutionum tribuendum
id ormnino erat alendae religiose fami-
lize , ac pauperibus recreandis. Et quo-
niam eorumdem, clericornm discalcea-
torumx censori, sen syndico commis-
sa provincia fuit gerenda pecuniwx , pro-
veal.umque , quibus constans ecclesie
nitor fungenda inibi sacra ministeria,
implenda missarum legata, ejusdem~
qoe ecclesize, adnexorumgue =dificio-
rum custodia perpetuo curaretar ; nil

sane consultius excogitari, et consti-

tul nnquam poterat , ut excalceati
iidem clerici , manente adhuc panper-
Tatis voto . flerent imitatores Churisti,
ac dispensatores ministeriorum Dei.
Preces porre « €. 5. Cum autem ipse Panlus pree-
erwpro tonfe positus generalis preerelatas instrumen-
menti divisio- t1 tabulas , nec non cessionem, et as-
e ororum > signationem preedictas cam omnibus ini-
bi conventis pactis, et conditionthus ,
quo firmius serveatur, et persistant,
apostolicee confirmationis Nosiree patro-
cinio communirl optet, atque enixis~
sime supplicaverit,
€. 6. Nos ipsum Paulum praci-
pois gratiis cumulare , ac prosequi vo-
lenies; et a quibusvis excommunica-
tionis , et interdicti , aliisque ecclesiasti-
cis censuris , sententiis , et peais, quo-
vis modé, el guatumeue de causa la-
1is , si quas forte incarrit, hujus tan-

Tenor conzes-
#onis.

779

tum rei gratia absolventes , et absolu-
tum fore censentes , ejus supplicatio-
nibus, porrectisque ejus nomine pre-
cibus inclinati , praefatam ecelesize san-
ctorum Joannis, et Panli cessiopnem ,
factamque clericis discalceatis Crucis ,
et Passioni Christi assignationem domus,
xdificiorum , proventunm , agrorum,
omniumgue iis adnexorum, pracipue
vero perpetui juris , ususque contiouo
transenndi per conterminnm alterum
predicinm nunc a presbhyteris secula-
ribus dictze congregationis Missionis pos=
sessum dare usque ad viam vulgo nun-
cupatami 1’ arco di Costantino , nec non
celebratas desuper preeinsertas instru-
menti talrulas , adjectasque in iis con-
ditiones , exemptiones , et pacta aucio-
ritate apostolica tenore prasentiim con-
firmamus ,-et approbamus , illisque su-
preme ; et ioviolabilis apostolice fir-
mitatis robur adiicimus , et impertimur.

§. 7. Decernentes easclern praesentes
literas semper ficinas , validas 5 et effica=
ces existere , ac fore, smosque plenarios ,
et integros effectus sortiri , et obtinere ,
ac illis , ad quos spectat , et pro tempore
quandocumque spectabit in omnibus ,
ct per omunia plenissime suffragari, et
ab eis respective inviolabnliter ahserva-
ri; sicque in preemissis per guoscum-
que judices ordinarios, ct delegatos etiam
causarum palatii apostolict anditores ju-
dicari, et definiri deberz, ac irmium,
et inane ,. si secus super his a quoquam
fuavis auctoritate scienter, vel ignorap-
ter conligerit attentari.

§. 8. Non obstantibus felicis recor-
dationis Pii pp. IV predecessoris Nostri
de gratlis infra certum tempus in ca-
mera praesentandis , et registrandis ,
aliisque constitutionibus, et ordinationi-
hus apostolicis , nec non guibusyis etiam
juramento, confirmatione apostolica, vel
quavis tirmitate alia roboratis statutis , eL
consuctudinibus; privilegiis quogqueindul-
tis, et literis apostolicis superioribus ,
et personis sub guibuscumgae tenori-
bus , et formis, ac cum quibusvis etlam
derogatoriarum derogatoriis , aliisque ef-
ficacioribus , efficacissimis , ac i_nsolitis
clausulis , irritantibusque , et aliis de-
cretis in gencre , vel in specie, ac aliis
in contrarium quomodolibet concessis ,
approbatis , et innovatis. Quibus omni-
hus , et singulis illoram tenores prac—
sentibus pro plene, et suflicienter ex-
pressis , ac de verbo ad verbum inser-
tis habentes , illis alias in suo robo-
re permansuris , ad premissornmn cffe-
ctum , hac vice dumtaxat , specialiter ,
ct expresse derogamus , c®terisque con-

Clavsula su-
biata, et decre.
i ritang,

Derogatio cons
trariorum.
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trariis quibnscumque. Datum Rornee
apud sanctam Marjam Majorem sub
aonnulo piscatoris, die sexia septembris
millesimo, septingentesimo , sephiage-
simo quarto , pountificatus Nostri anno
sexto,

Dat, die CCCXXXVI,
g. seplembris
1774 - . .
Awno V. Confirmatio instrumenti snper concessio-
ne ecclesiae , et collegii s. Lucia ci-
vitatis Bononiensis ab archiepiscopo
Bononiensi cum clenicis regularibns
Barnabitis nuncupatis initi.
Clemens PP. XIV.
Ad futuram rei memoriam
Leudantur £ L. Providas sane , ac salutares
quz fverant 2tna a :
gastan cardina OTODES tUNC usque gestas res, que di-

i1 archiepisco-
po [ayore cle-
ricoruni regu-
larium.

lechas filins noster Vincentius Sanctae Ro-
mang Ecclesize cardinalis Malvetius nun-
cnpatus Bononiensis archiepiscopus pro
sibi a Nobis comisso in civitate, et die-
cesi Bononiens1 apostolici visitatoris cle-
ricorum regularinm eo tempore existen-
tis societatis Jesu muunere singulari zelo,
ac prudentia decreverat, atque statuerat,
Nos per alias Nosiras in simili forma Bre-
vis die vicesimmaoctava junii currentiz anni
expeditasliteras apostolica auctaritate con-
firmavimus , et approbavimus, ac alias
prout in eisdem literis, quaram tenores
prasentibus pro plene, et sufficieater ex-
pressis , ac de verbo ad verbutn insertis
haberi volumus , aberius continetnr.
obs €. 2. Quamvis itaque directio, et cu-
e Ta ecclesi , et collegii sanctze Luciz ci-
scholaram w- vitatis prediciee , nec non scholaram ,
' ‘gri’if‘sq“ colle- o0 utriusque convictus, nobilis scilicet, et
respective civici nuncapati func tempo-
ris ab eodem Vincentio cardinali archie-
piscopo et aposiolico visitatore tradita jam
fuisset clericis regularibus congregatioais
s. Pauli decollati Barnahitis nuncupatis ,
qui adepta eorum possessione, functio-
nes omnes tam ecclesiasticas, quam ad
rem literariam pertinentes jam laudabi-
liter ibidem peragebant , atque jusnper
pro couventis quoque ; et constitutis ha-
beri poterant principales regule respi-
cientes obligationes evrumdem clerico-
ram regularinm , pinilominus cum res
tota adhuc absoluta non esset, quoad as-
signationem ipsis faciendam, et quoad
nonnullas alias conditiones, qua admo-
dum potins, quam ad substantiam 1psios
rei pertinebunt,

Approbatur
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§. 3. Hinc sicut Nobis nuper expo~
snit idem Vincenting cardinalis archie-
piscopus , et visitator apostolicus post se-
cutam pradictarum literarum Nostrarum
expeditionem initum deinde fuit die pri-
ma proxime prateriti mensis augusti per
acta Gasparis Saccheiti notarii Bononien-
sis publicum, ac solemne instrumenturn
inter ipsum Vincentium cardinzlem ar-
chiepiscopum , et visitatorem apostoli-
cum ex una, et pradictam congrega-
tionem clericornm regularium hiyjusmo-
di ex altera partibus, non solum super
omnibus jam pridem conventis, et cou-
stitutis, sed etiam super aliis, quz adhuce
definienda supererast pro perpetua sta-
bilitate eornmdem clericornim regula-
rinm in ecclesia , et collegio sanctz Lu-
ciz, atrogue adnexo convicia, scholisque
pradictiz; cjus quidem instramenti te-
por est qui sequitur videlicet.